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Saint-Étienne, le 2 avril 2024

semaine du 25 au 29 mars 2024 (1 page)

Terrains agricoles soumis à demande d’autorisation d’exploiter 

Les personnes intéressées doivent s’adresser à la DDT de la Loire
et déposer un dossier au plus tard à la date limite de candidature indiquée

N° dossier
Date

enregistrement
de la demande

Date limite de
candidature

Demandeur Communes des biens demandés Références cadastrales
Surface demandée

(ha)
Propriétaire des biens

C4224071 19 mars 2024 19 juin 2024 GAEC DU BOIS LALY PERREUX D747 2,05 BUCHET Sylvain

C4224072 4 mars 2024 4 juin 2024 GUILLOT Stéphanie SAINT-GERMAIN-LAVAL E423-424-425 1,24 SENECLAUZE Noël et
LETZELTER Valentine 

C4224074 26 février 2024 26 mai 2024 BUTIN FEDERICI Elodie MARINGES
CHAMBOEUF

AM170
AL107-110

0,07
0,03

RIVOIRE Marc
Coopérative immobilière du Treuil

C4224075 24 février 2024 24 mai 2024 COURBON Béatrice SAINT-JULIEN-MOLIN-MOLETTE AH 267-281-282
AH 243-244-245-246-247-284-286-287-289-290-291
AD 78-79-80-81-199-200-249-250-251
AH 256-273-274-275-276-283-285-345
AD 194-195-198-201-202-203-259

3,38
4,47
2,53
3,82
1,71

VARGE Christian
RIOCREUX Nathalie
SEUX René
SEUX René
PAYEN Yves

C4224076 21 mars 2024 21 juin 2024 MAISON ANDRÉ PERRET CHAVANAY A 1495-1496-1497-1526-1528-1529-1530-1531-1532 AN 3 1,91 MAISON ANDRE PERRET

C4224077 1 mars 2024 1 juin 2024 GAEC ROCBRUNE L'HOPITAL-LE-GRAND 0C 1014-1094
0C 265-267-568-970 ZE 3-7-9 ZH 1-9-10-11-17

1,58
13,01

INDIVISION CIZERON Régine
CROZIER Pauline et Julien


